News Release

〒105-0023 東京都港区芝浦1-1-1

(コード番号：1847 東証第一部）

各 位

2017年2月28日

組織変更と人事異動に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、組織の一部変更と役員人事が下記の通り決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更〔4月1日付〕

〔目 的〕

業績拡大に伴い支店内の組織の機能強化と管理本部の機能を再編します。

〔内 容〕

①関西支店に中国エリアの営業拠点として「広島営業所」を開設します。

②福岡支店の技術工務部の機能のうち、見積・購買・設備機能については「積算・購買部」

を新設し移管します。また東京支店、関西支店の見積部を「積算部」に名称変更します。

③札幌支店に「技術工務部」を設置します。

④管理本部の総務人事部を解消し、その機能を再編します。人事関連の機能は新設する

「人事部」が所管します。それ以外の機能をコンプライアンス・法務部に集約し、名称

を「総務・法務部」に変更します。

⑤システム推進プロジェクト室を解消します。その機能とＩＣＴ(情報通信技術)の推進、

統括管理を所管する「システム管理部」を管理本部に新設します。

⑥業務監査担当を「業務監査室」に名称変更します。

⑦企画担当を「経営企画室」に名称変更します。

２．執行役員人事〔4月1日付〕

〔氏 名〕  〔新役職〕  〔旧役職〕

 山口 清人  執行役員   執行役員

  業務監査室長  システム推進プロジェクト室長

 野﨑  晃   執行役員   執行役員

   事業本部 副本部長   事業本部 副本部長

     兼 不動産開発企画部長

 阿野 浩二   執行役員   執行役員

   経営企画室長   管理本部 総務人事部長

３．一般人事〔4月1日付〕

〔氏 名〕  〔新役職〕  〔旧役職〕

 奥田 育久  技術本部 副本部長   関西支店 副支店長(建設担当)

 小谷 実弦  管理本部 副本部長   事業本部 部長

     兼 業務管理部長

 明石  寛  東京支店 副支店長(建設担当)   東京支店 建設部長

 中村  晃  関西支店 副支店長(建設担当)   札幌支店 副支店長

 田中  実  福岡支店 副支店長   東京支店 副支店長(建設担当）

  以 上

2017年4月1日

［役員一覧］

役 付 氏 名

代表取締役社長 長谷川  博之

取締役 古 川 仁 一

取締役 吉 田  稔

取締役 西 出 英 雄

取締役（社外取締役） 本 山 洋 平

取締役（社外取締役） 藤 田  進

取締役（社外取締役） 武 内 秀 明

常勤監査役 木 村 隆 夫

監査役（社外監査役） 西 村 正 明

監査役（社外監査役） 吉 識 至 孝

［執行役員一覧］

役 付 氏 名 担 当

社長執行役員 長谷川  博之

専務執行役員 古 川 仁 一 事業本部長

常務執行役員 吉 田  稔 技術本部長

常務執行役員 佐 々 英 昭 東京支店長

常務執行役員 湯 ノ 口 智 治 関西支店長

執行役員 西 出 英 雄 管理本部長

執行役員 山 口 清 人 業務監査室長

執行役員 野 﨑  晃 事業本部 副本部長

執行役員 阿 野 浩 二 経営企画室長

執行役員 磯 野 慶 治 福岡支店長

執行役員 濱 野    明 札幌支店長